Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Кузнечихинская средняя школа»

Ярославского муниципального района

Приказ

От 15.04.2024 года                                                                              № 01-07/174а

Об итогах проведения Недели иностранного

языка 2023-2024 учебного года

   Согласно положению о проведении недели иностранных языков в 2023-2024

учебном году с 08.04.2024 по 12.04.2024 проводилась предметная неделя

иностранных языков, в которой приняли участие обучающиеся 2-11 классов

МОУ Кузнечихинская СШ ЯМР.

В рамках проведения недели иностранного языка были проведены следующие

мероприятия:

1. Викторины «Что-то на иностранном»

2. Конкурс иллюстраций к иностранным сказкам

3. Конкурс видеороликов «Моя семья»

4. Творческий конкурс «Аккаунт известного человека»

5. Конкурс видеороликов «Стихи, танцы, песни на разных языках мира»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призёров конкурсов предметной недели

английского языка (Приложение 1)

2. Наградить победителей и призеров конкурсов грамотами

3. Объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим

победителей и призеров Недели иностранного языка 2023-2024 учебного года

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Алексееву А.В.

Директор                                                                                                Уваева Е.А.